



DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-006-15, ADQUISICIÓN DE MATERIAL PARA IMPRESIÓN, REQUERIDOS POR LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES, DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Grupo Empresarial Qit S.A. de C.V		Iván Augusto Olivero Landa		Jorge Augusto Tapia Sánchez	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	TINTA PARA OFF-SET NEGRA PROCESS	KILOS	40	\$308.70	\$12,348.00	\$313.60	\$12,544.00	\$329.28	\$13,171.20
2	TINTA PARA OFF-SET ROJO DE SOL 070	KILOS	5	\$499.13	\$2,495.65	\$509.60	\$2,548.00	\$517.44	\$2,587.20
3	TINTA PARA OFF-SET ROJO RUBI	KILOS	2	\$454.05	\$908.10	\$470.40	\$940.80	\$472.36	\$944.72
4	TINTA PARA OFF-SET MAGENTA PROCESS	KILOS	20	\$407.66	\$8,153.20	\$431.20	\$8,624.00	\$427.28	\$8,545.60
5	TINTA PARA OFF-SET PLATA DIRECTO	KILOS	1	\$916.89	\$916.89	\$931.00	\$931.00	\$956.48	\$956.48
6	TINTA PARA OFF-SET ORO	KILOS	1	\$1,122.41	\$1,122.41	\$1,136.80	\$1,136.80	\$1,140.72	\$1,140.72
7	TINTA PARA OFF-SET PROCESS AZUL REFLEXO	KILOS	5	\$608.82	\$3,044.10	\$627.20	\$3,136.00	\$628.18	\$3,140.90
8	TINTA PARA OFF-SET PROCESS AZUL CIAN	KILOS	20	\$426.30	\$8,526.00	\$426.30	\$8,526.00	\$445.90	\$8,918.00
9	TINTA PARA OFF-SET BLANCO OPACO 01	KILOS	2	\$287.32	\$574.64	\$305.76	\$611.52	\$307.72	\$615.44
10	TINTA PARA OFF-SET BLANCO TRANSPARENTE 090	KILOS	2	\$289.63	\$579.26	\$305.76	\$611.52	\$307.72	\$615.44
11	TINTA PARA OFF-SET VIOLETA	KILOS	2	\$872.65	\$1,745.30	\$891.80	\$1,783.60	\$914.93	\$1,829.86
12	TINTA PARA OFF-SET NARANJA	KILOS	2	\$480.89	\$961.78	\$499.80	\$999.60	\$501.76	\$1,003.52
13	TINTA PARA OFF-SET AMARILLO PROCESS	KILOS	20	\$402.47	\$8,049.40	\$421.40	\$8,428.00	\$423.36	\$8,467.20
14	TINTA PARA OFF-SET VERDE 347	KILOS	2	\$472.71	\$945.42	\$490.00	\$980.00	\$492.35	\$984.70
15	TINTA PARA OFF-SET PURPURA 095	KILOS	2	\$1,012.32	\$2,024.64	\$1,019.20	\$2,038.40	\$1,031.55	\$2,063.10
16	BARNIZ MORDENTE	KILOS	2	\$233.42	\$466.84	\$254.80	\$509.60	\$253.82	\$507.64
17	REDUCTOR	KILOS	4	\$203.02	\$812.08	\$225.40	\$901.60	\$225.40	\$901.60
18	ACONDICIONADOR	KILOS	4	\$225.87	\$903.48	\$229.32	\$917.28	\$245.00	\$980.00
19	TINTA PARA OFF-SET VERDE UNIVERSAL	KILOS	2	\$576.51	\$1,153.02	\$607.60	\$1,215.20	\$588.39	\$1,176.78
20	CREMA LIMPIA MANOS	KILOS	20	\$92.12	\$1,842.40	\$98.00	\$1,960.00	\$107.80	\$2,156.00
21	LIQUIDO LIMPIA PLACAS	KILOS	8	\$153.76	\$1,230.08	\$156.80	\$1,254.40	\$157.78	\$1,262.24
22	MANTILLA PARA MAQUINA OFF-SET DE 40 X 60 CM. AL HILO 4 CAPAS	PIEZAS	8	\$1,293.60	\$10,348.80	\$1,372.00	\$10,976.00	\$1,303.40	\$10,427.20
23	MANTILLA PARA MAQUINA OFF-SET DE 65 X 55 CM	PIEZAS	10	\$2,145.22	\$21,452.20	\$2,156.00	\$21,560.00	\$2,156.98	\$21,569.80
24	CUENTA HILOS	PIEZAS	4	\$970.20	\$3,880.80	\$980.00	\$3,920.00	\$989.80	\$3,959.20
25	EXACTO OLFA CUTTER MODELO A	PIEZAS	10	\$127.40	\$1,274.00	\$147.00	\$1,470.00	\$148.96	\$1,489.60
26	PANTONE	PIEZAS	1	\$4,942.79	\$4,942.79	\$4,958.80	\$4,958.80	\$5,234.18	\$5,234.18
27	LAMINA POLIESTER DOBLE CARTA (11X18 PULGADAS)	CAJA (100PZAS)	25	\$2,695.00	\$67,375.00	\$2,744.00	\$68,600.00	\$2,724.40	\$68,110.00
28	GOMA ARABIGA	GALON	2	\$705.85	\$1,411.70	\$725.20	\$1,450.40	\$735.98	\$1,471.96
29	SOLUCION LAVABATERIAS (WASH 550)	GALON	6	\$2,263.80	\$13,582.80	\$2,352.00	\$14,112.00	\$2,655.80	\$15,934.80



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-006-15, ADQUISICIÓN DE MATERIAL PARA IMPRESIÓN, REQUERIDOS POR LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES, DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Grupo Empresarial Qit S.A. de C.V		Iván Augusto Olivero Landa		Jorge Augusto Tapia Sánchez	
30	SOLUCION OPTIPRINT 1302C	GALON	6	\$625.55	\$3,753.30	\$686.00	\$4,116.00	\$638.96	\$3,833.76
31	ESTOPA	KILOS	30	\$60.76	\$1,822.80	\$68.60	\$2,058.00	\$72.52	\$2,175.60
32	ACEITE PARA MOTOR SAE-40	LITROS	20	\$101.92	\$2,038.40	\$107.80	\$2,156.00	\$109.76	\$2,195.20
33	ACEITE PARA TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA	LITROS	8	\$101.92	\$815.36	\$107.80	\$862.40	\$109.76	\$878.08
34	THINNER	LITROS	29	\$68.60	\$1,989.40	\$78.40	\$2,273.60	\$88.20	\$2,557.80
35	GASOLINA	LITROS	50	\$23.52	\$1,176.00	\$39.20	\$1,960.00	\$33.32	\$1,666.00
36	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA (37K) 100% RECICLADO, POSTCONSUMO Y LIBRE DE CLORO.	CAJA (5000 HOJAS)	135	\$756.56	\$102,135.60	\$774.20	\$104,517.00	\$776.16	\$104,781.60
37	PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO (50K) 100% RECICLADO, POSTCONSUMO Y LIBRE DE CLORO	CAJA (5000 HOJAS)	52	\$854.56	\$44,437.12	\$882.00	\$45,864.00	\$893.76	\$46,475.52
38	PAPEL BOND 70X95 (50K) 100% RECICLADO, POSTCONSUMO Y LIBRE DE CLORO	PLIEGOS	5000	\$1.92	\$9,600.00	\$2.16	\$10,800.00	\$2.16	\$10,800.00
39	PAPEL COUCHE 70X95 (230GRSxM)	PLIEGOS	4000	\$6.78	\$27,120.00	\$7.84	\$31,360.00	\$7.74	\$30,960.00
40	PAPEL COUCHE 70X95 (150GRSxM)	PLIEGOS	4000	\$6.78	\$27,120.00	\$7.84	\$31,360.00	\$7.74	\$30,960.00
41	CARTULINAS OPALINA 57x87 (225GRS)	PLIEGOS	4000	\$8.74	\$34,960.00	\$9.80	\$39,200.00	\$9.41	\$37,640.00
				SUBTOTAL	\$440,038.76	SUBTOTAL	\$464,171.52	SUBTOTAL	\$465,088.64
				I.V.A	\$70,406.20	I.V.A	\$74,267.44	I.V.A	\$74,414.18
				TOTAL	\$510,444.96	TOTAL	\$538,438.96	TOTAL	\$539,502.82

NOTA: Los licitantes: Iván Augusto Olivero Landa y Jorge Augusto Tapia Sánchez; presentan errores aritméticos, por lo que de acuerdo a la Clausula octava Fracción VI, inciso a) se tomará como valido el precio unitario.